
Zarządzenie Nr 41/2010 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 21 maja 2010 r. 

 
 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2010  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę                         75 288 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę                          75 288 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                 49.133.822 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                 41.532.437 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                            7.601.385 zł. 
4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                 54.988.363 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                40.257.214 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                           14.731.149 zł 

 
§ 2. 

 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2010 
następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                        45.288 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                             45.288 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.353.126 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                            6.353.126 zł. 
 
          § 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

                                                                                          Andrzej Jarzyński 
 



      Załącznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 41/2010 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 21 maja 2010 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody" - do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 475 879,00 25 384,00 501 263,00 

  01095   Pozostała działalność 295 879,00 25 384,00 321 263,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 25 384,00 25 384,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 282,00 18 904,00 22 186,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 904,00 18 904,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 18 904,00 18 904,00 

752     Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 7 956 974,00 30 000,00 7 986 974,00 

  85295   Pozostała działalność 328 080,00 30 000,00 358 080,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

   
Razem: 49 058 534,00 75 288,00 49 133 822,00 

 



      

Załącznik Nr 2                                 
do Zarządzenia Nr 41/2010 
Burmistrza Szydłowca                          
z dnia 21 maja 2010  

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki" do uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Szydłowiec Nr 234/XLVI/09 z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 875 279,00 25 384,00 2 900 663,00 

  01095   Pozostała działalność 520 946,00 25 384,00 546 330,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,00 65,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 421,00 421,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 887,00 24 887,00 

750     Administracja publiczna 6 004 494,00 0,00 6 004 494,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 970 061,00 0,00 4 970 061,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 1 500,00 248 500,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 282,00 18 904,00 22 186,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 904,00 18 904,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 704,00 6 704,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 



    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00 

752     Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 864 616,00 2 700,00 867 316,00 

  75414   Obrona cywilna 60 168,00 2 700,00 62 868,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 2 700,00 6 100,00 

758     Różne rozliczenia 289 400,00 - 2 700,00 286 700,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 289 400,00 - 2 700,00 286 700,00 

    4810 Rezerwy 289 400,00 - 2 700,00 286 700,00 

852     Pomoc społeczna 9 726 694,00 30 000,00 9 756 694,00 

  85295   Pozostała działalność 446 800,00 30 000,00 476 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 446 800,00 30 000,00 476 800,00 

   
Razem: 54 913 075,00 75 288,00 54 988 363,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr3                        
do Zarządzenia Nr 41/2010 
Burmistrza Szydłowca           
z dnia 21 maja 2010r. 

  
Zmiana w Załączniku Nr 1 "Plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r. W 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo       

  01095   Pozostała działalność 0,00 25 384,00 25 384,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 25 384,00 25 384,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa       

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 904,00 18 904,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 18 904,00 18 904,00 

752     Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 6 307 838,00 45 288,00 6 353 126,00 

 
 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr 4                         
do Zarządzenia Nr 41/2010  
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 21 maja 2010 

  
Zmiana w Załączniku Nr 2 "Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej" do Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 stycznia 2010r. W 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 384,00 25 384,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 25 384,00 25 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,00 65,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 421,00 421,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 887,00 24 887,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 282,00 18 904,00 22 186,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 904,00 18 904,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 704,00 6 704,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 0,00 500,00 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 500,00 500,00 

752     Obrona narodowa 0,00 1 000,00 1 000,00 



  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

 
Razem: 6 307 838,00 45 288,00 6 353 126,00 

 


